Nowy podatek dla firm 2
od nadmiarowych zyskow

1. Czy dotyczy Cie kwestia podatkowa

- wprowadzenie 50% podatku od
nadmiarowych zyskow?

87*
69%
53%
47%
3
N
TAK NIE

2. Czy po wejsciu ogtoszonych zmian
podatkowych (50% podatku od
nadmiarowych zyskow) bedziesz
rozwazat redukcje zatrudnienia?

75%
59*
%
=2 48%
41
TAK NIE

3. Jesli juz prowadzisz dziatalnosc
miedzynarodowa, czy zamierzasz

przenies¢ centrum kosztow do Polski
a centrum zysku do innego przyjaznego

przedsiebiorcom kraju?

73%
%
59 55
32%
1.9% : I
TAK NIE
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4.Czy W zwigzku z koniecznoscia
zaptacenia ekstra podatku bedziesz
zmuszony ograniczac inwestycje?

68*
55%
44%
38*
31*
I i
TAK NIE

5. Czy w wyniku ograniczenia
inwestycji moga ucierpie¢ mate
i Srednie przedsiebiorstwa bedace
Twoimi kooperantami?

73%
53 49%
43%
28*
l 18%
TAK NIE
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Nowy podatek dla firm
od nadmiarowych zyskow
wnioski

1. Proponowane zmiany majg znacznie istotniejszy wptyw na firmy
zatrudniajace powyzej 500 osob.

2. Wsrod firm zatrudniajacych powyzej 500 osdb az blisko 70% bedzie
zmuszonych ograniczenia inwestycje, odsetek ten wprzypadku
mniejszych firm jest znacznie mniejszy - ok 33-36%.

3. Wsrod firm zatrudniajacych powyzej 500 osob, 73% uwaza, ze
proponowane zmiany beda miaty negatywny wptyw na ich kooperantow
z sektora MSP. Oznacza to pos$redni negatywny wptyw na sektor MSP.

4. Ponad potowa firm zatrudniajacych ponad 500 os6b bedzie zmuszona
redukowac zatrudnienie.

https://www.surveymonkey.com/r/Ankieta-przedsiebiorcy

Badanie zostato przeprowadzone na przedstawicielach
146 najwiekszych firm w Polsce.
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